



Donda ApS

**Strandgade 20, st. tv.
1401 København K**

CVR-nr. 40 17 68 53

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2023

Kasper Enø Lander
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Donda ApS
Strandgade 20, st. tv.
1401 København K

CVR-nr.: 40 17 68 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

Direktion

Qasim Khan, direktør
Kasper Enø Lander, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2022	2021
	kr.	kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	4.925.708	2.695.392
Resultat før af- og nedskrivninger	280.436	-210.615
Resultat før finansielle poster	-167.414	-264.395
Resultat af finansielle poster	-524	-4.650
Årets resultat	-178.261	-210.138
Balancesum	3.905.784	2.561.406
Egenkapital	-487.649	-309.389
Nøgletal		
Afkastningsgrad	-5,2%	-20,6%
Soliditetsgrad	-12,5%	-12,1%
Forrentning af egenkapital	44,7%	135,8%
Likviditetsgrad	14,2%	11,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive restaurationsvirksomhed, herunder al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 178.261, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 487.649.

Selskabet har i regnskabsåret åbnet en ny afdeling, hvilket har medført ekstraordinære omkostninger. Årets resultat er derfor som forventet. Selskabets ledelse forventer overskud i kommende regnskabsår og har ligeledes en forventning om, at reetablere selskabets kapital inden for 1-3 år.



Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.925.708	2.695.392
Personaleomkostninger	2	-4.645.272	-2.906.007
Resultat før af- og nedskrivninger		280.436	-210.615
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-447.850	-53.780
Resultat før finansielle poster		-167.414	-264.395
Finansielle omkostninger		-524	-4.650
Resultat før skat		-167.938	-269.045
Skat af årets resultat		-10.323	58.907
Årets resultat		-178.261	-210.138
Overført resultat		-178.261	-210.138
		-178.261	-210.138



Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		128.571	150.000
Immaterielle anlægsaktiver		128.571	150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		782.350	1.296.733
Indretning af lejede lokaler		1.570.788	536.601
Materielle anlægsaktiver		2.353.138	1.833.334
Deposita		800.603	238.663
Finansielle anlægsaktiver		800.603	238.663
Anlægsaktiver i alt		3.282.312	2.221.997
Råvarer og hjælpematerialer		61.656	45.951
Varebeholdninger		61.656	45.951
Andre tilgodehavender		0	1.288
Udskudt skatteaktiv		90.694	101.017
Periodeafgrænsningsposter		28.164	27.507
Tilgodehavender		118.858	129.812
Likvide beholdninger		442.958	163.646
Omsætningsaktiver i alt		623.472	339.409
Aktiver i alt		3.905.784	2.561.406



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-537.649</u>	<u>-359.389</u>
Egenkapital		<u>-487.649</u>	<u>-309.389</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.367	165.376
Gæld til kapitalinteressere		3.300.000	2.100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.344	24.245
Anden gæld		<u>799.722</u>	<u>581.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.393.433</u>	<u>2.870.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.393.433</u>	<u>2.870.795</u>
Passiver i alt		<u>3.905.784</u>	<u>2.561.406</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Andre driftsindtægter	241.888	741.678
Løntilskud	5.492	0
	<u>247.380</u>	<u>741.678</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.527.647	2.796.879
Andre omkostninger til social sikring	85.855	37.862
Andre personaleomkostninger	31.770	71.266
	<u>4.645.272</u>	<u>2.906.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 måneder svarende til t.kr 158.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kasper Enø Lander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Enø Lander

Direktør

ID: 309e4084-b974-4a70-b3ca-635eac524950

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2023 kl.: 15:45:16

Underskrevet med MitID



Kasper Enø Lander

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Enø Lander

Dirigent

ID: 309e4084-b974-4a70-b3ca-635eac524950

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2023 kl.: 15:45:16

Underskrevet med MitID



Qasim Khan

Navnet returneret af dansk MitID var:

Qasim Khan

Direktør

ID: ce73fda2-5ea8-4e10-a892-954f91c49e1f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 11:48:27

Underskrevet med MitID



Mick Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mick Andersen

Revisor

ID: 74879815

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 12:12:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1633b8yNTxr249803308

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.